Stichting Vrienden van het Nationaal Orgelmuseum

BALANS per 31 december

ACTIVA

Vorderingen
Liquide middelen

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Baten

Bijdrage aan Stichting
Nationaal Orgelmuseum

Overige bedrijfskosten
Bedrijfsresultaat
Financiele baten en lasten

Netto resultaat

31-12-2020

EUR

1.048
496.883

497.931

2020
EUR

132.008

46.437

46.437

85.571
-109

85.462

31-12-2019

EUR

1.085
411.384

412.469

2019
EUR

113.434

42.646

280

42.926

70.508
10

70.518

PASSIVA

Stichtingsvermogen
Kortlopende schulden

31-12-2020

EUR

497.931
0

497.931

31-12-2019

EUR

412.469
0

412.469



